Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga Centro

PORTARIA Nº 926, DE 14 DE ABRIL DE  2016.

    O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTITU-

TO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº1.828, de 01 de setembro de 2015, pu-

blicada no Diário Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de atribuições legais, re-

solve:

   Art. 1º - DESIGNAR os servidores, abaixo indicados, para comporem a Equipe

multidisciplinar, permanente, para acompanhamento dos processos educativos da turma 1 do

curso de licenciatura em Letras/Espanhol., no âmbito do Instituto Federal de Brasília - Campus

Taguatinga Centro:

REPRESENTANTES                   Matrícula

 Francisco Rosemberg Leite da Costa CDAE 2068570

Antongnioni Pereira de Melo CGEN 1712427

Carine Costa Alencar CDPD 1862677

Gláucia Melasso Garcia de Carvalho  Professor conselheiro da turma

do aluno

1122816

Gabriela de Almeida Pinheiro  Representante discente da turma

do aluno

131068100010

   Art.2º - A carga horária a ser atribuída em função dos trabalhos da Comissão será

de 1(uma) hora semanal.

   Art.3º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Original Assinado

Germano Teixeira Cruz
Diretor Geral

Portaria nº 1.828 de 02 de setembro de 2015

Publicada no BS/IFB, de 14.04.2016